20.09.2023, 11:52 Постановление Правительства Архангельской области от 31.07.2023 N 705-пп "О признании утра... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=23565-6&req=doc&cacheid=ECDB29642B7522B7308EC96B89474… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2023 г. N 705-пп

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 24 НОЯБРЯ 2020 ГОДА N 778-ПП

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", пунктом 2 статьи 12

областного закона от 24 февраля 2015 года N 242-14-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях в Архангельской области" Правительство
Архангельской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Архангельской области от 24 ноября 2020 года N 778-пп "О внесении изменений в
отдельные положения о государственных природных биологических заказниках регионального значения".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Архангельской области -

председатель Правительства
Архангельской области

А.В.АЛСУФЬЕВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=451731&date=20.09.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW013&n=121731&dst=100078&field=134&date=20.09.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW013&n=114028&date=20.09.2023